на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, 

вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории 

муниципального образования город Мурманск, заключенного с ООО «Северный 

город»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 157 678 800 (сто 

пятьдесят семь миллионов шестьсот семьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей 

00 копеек; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг до 112 358 условных 

единиц; 

-  в части изменения срока окончания оказания услуг по 31.12.2025; 

-  в части изменения срока исполнения контракта по 31.03.2026. 

2. Допустить изменение существенных условий муниципального

[...]

на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, 

вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории 

муниципального образования город Мурманск, заключенного с АО «Север»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 20 359 400 

(двадцать миллионов триста пятьдесят девять тысяч четыреста) рублей  

00 копеек; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг до 14 537 условных 

единиц; 

-  в части изменения срока окончания оказания услуг по 31.12.2025; 

-  в части изменения срока исполнения контракта по 31.03.2026. 

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем